
E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALDIA

LOTA,21 de AGOSTO de 2019.-

DECREfO N0 2885 tC)

Vistos

a) Solicitud "Turno Descanso Comp¡ementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

ZENO V I A SANC H EZ H E RN AN D E Z
ANGELO ALARCON PARRA
JUUA CEUENTES MUÑOZ
E LI EC ER SE P U LVE D A C AN I U PAN
TA'IIANA TOLOZA NUÑEZ

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

20 08 2019
21 08 2019
2't 08 2019
21 08.2019
21.08 2019

ZENOVlA SANCHEZ HERNANDEZ
ANGELO A¿r¡,RCON PARRA
JULIO CIFUENTES MUÑOZ
ELI ECE R S E P U LVED A C AN I U PAN
TATIANA TALOZA NUÑEZ

EI\,1R

EIVR
E[rlR
EI\,¡R

EIVR

PERIOOO
DESDE HA§TA

26 08 2019 26 08.2019
21 08 2019 21 08.2019
21042016 21 08 2019
23 08 2019 23 08 2019
21 08 2019 21 08.2019

HORARIO
OESOE HASTA
16 30 17 30
08:30 10 30
08:30 10 30
14 30 16 30
08 30 10 30

27 .O8 2419
21 08 2019
21 08 2A1g
26 08 20r I
21 0B 2419

b) Título lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionar¡os Municipales.

c) Ley No '19.880, sobre base de los procedimientos
Adm¡nistrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 2310512013, de
Contraloria General de la República que flja registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que indica.

e) Resolución N'18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que flja normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

0 Resolución N" 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que f¡ja normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican;

g) D.F.L. N" 112006, de l\¡¡nisterio de lnter¡or, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 124 y las facultades
que me confiere el A1.63, ambos de la Ley Na '18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

'1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por

GRAOO HORAS

08'
16'
13'
11'
12'

0l
a2
a2
a2
a2

EN SUANOTESE, COMUNIQUESE,

o

o

\g

zp

'J,\¿.
C ESE

R
á

RUIZ
ETARI MUNICI L (S)

AZAR
TO OE PERSONAL

DEL SR. ALCALDE

Dts¡nbuclón

Trabajo Extraord¡nario, a los Funcionar¡os (a).


